Lauritzens Plads 1

9000 Aalborg

CVR No. 27988954

Annual Report 2023/24

The Annual Report was presented and adopted at the Annual General Meeting of the Company on 20 September 2024

> Nikolas Sievers Chairman

Contents

Management's Statement	3
Independent Auditors' Report	4
Company Information	6
Management's Review	7
Key Figures and Financial Ratios	8
Accounting Policies	9
Income Statement	13
Balance Sheet	14
Statement of changes in Equity	16
Notes	17

Company details

Company UVdata A/S

Lauritzens Plads 1

9000 Aalborg

Website www.uvdata.dk

CVR No. 27988954

Financial year 1 April 2023 - 31 March 2024

Board of Directors Torben Kristian Mols, Chair

Jannich Lund

Camilla Malene Sommer

Executive Board Jan Gaardboe Jensen, CEO

Auditors KPMG

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dampfærgevej 28 2100 København Ø CVR-no.: 25578198

Bank Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K

Management's Review

The Company's principal activities

The Company's main activity is to develop, deliver and host software for the child and youth area.

Development in activities and financial matters

Management considers the profit from ordinary operating activities for the financial year satisfactory.

In 2023/24 UVdata A/S has continued the implementation and further development of the company's products to the sector. The Company has a strong position offering one, unified end-to-end solution for all central parts of the municipal administration and for the private school market.

The Company's Income Statement for the financial year 1 April 2023 - 31 March 2024 shows a profit from ordinary operating activities of TDKK 25.294, which Management considers satisfactory. The Balance Sheet at 31 March 2024 shows a balance sheet total of TDKK 212.947 and an equity of TDKK 186.493.

Post financial year events

There have not been any events after the balance sheet date with a material impact on the assessment of the annual report.

Expectations for the future

The expectations for the profit after tax are approx. MDKK 18 - 23 in 2024/25.

Risks

The fluctuations in exchange rates have not had an significant influence on the Company's results. The Company is not exposed to changes in interest rates, and fluctuations in exchange rates, hence these factors has no significant influence on the Company's cash flows. The Company's receivables are from large well known customers, hence management believes that the credit risk is limited.

Knowledge resources

In recent years, technological development have been taking place extremely rapidly, and customers expect innovative solutions deploying the latest technology. This creates a need for UVdata A/S to develop the competencies of its employees and managers. UVdata A/S is addressing this challenge in part through our transparent career model for upskilling and retaining capable employees to undertake the various development tasks.

Environment and climate

The company has implemented polices and procedures to ensure compliance and progress in respect of environment and climate. The company target is zero CO2-emissions from our business by 2030.

Research and development activities

Our main strategic focus area continues to be product development, sale and support of software. We continued our investments in our products throughout the year.

Net profit for the year compared with expected developments in the most recently published annual report. The Annual report for 2022/23 contained an expectation to the profit for UVdata A/S to approx MDKK 12 - 16 in 2023/24.

Both revenue and profit, TDKK 23.382 have met the expectations.

UVdata A/S
Key Figures and Financial Ratios

The development in the Company's key figures and financial ratios can be described as follows:

	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Gross profit	67.527	69.850	66.398	66.659	67.641
Operating profit	25.294	28.333	25.877	25,495	29.198
Net financial income and expenses	6.291	2.145	627	302	-69
Profit for the year	23.382	22.524	19.388	18.833	21.433
Total assets	212.947	188.161	164.185	145.197	133.928
Investment in tangible assets	0	4.724	216	154	1.236
Total equity	186.493	163.112	140.587	121.199	102.365
Solvency ratio (%)	88	87	86	83	77

For definitions of key ratios, see Accounting Policies.

Income Statement

	Note	2023/24 DKK '000	2022/23 DKK '000
Gross profit		67.527	69.850
Other operating income		46	0
Staff expenses	1	-35.507	-34.763
Depreciation and amortisation		-6.772	-6.754
Profit from ordinary operating activities	_	25.294	28.333
Financial income	2	6.310	2.186
Financial expenses	3	-19	-41
Profit before tax	_	31.585	30.478
Tax expense	4	-8.203	-7.954
Profit for the year	5	23.382	22.524

UVdata A/S

Balance Sheet as of 31 March

Assets	Note	31.03 2024 DKK '000	31.03.2023 DKK '000
7100010			
Goodwill	6	47.051	52.878
Intangible assets	_	47.051	52.878
Fixtures, fittings, tools and equipment	7	3.268	4.291
Fixtures, fittings, tools and equipment	·	3.268	4.291
Fixed assets	_	50.319	57.169
Trade receivables		4.211	1,256
Receivables from group enterprises		149.484	113.400
Other receivables		66	92
Prepayments	8	101	337
Receivables	_	153.862	115.085
Cash and cash equivalents	_	8.766	15.907
Current assets	_	162.628	130.992
Total assets		212.947	188.161

Balance Sheet as of 31 March

Liabilities and equity	Note	31.03 2024 DKK '000	31.03.2023 DKK '000
Share capital		500	500
Retained earnings		85.993	162.612
Proposed dividend recognised in equity		100.000	0
Equity	_	186.493	163.112
Provisions for deferred tax	9	87	74
Provisions	_	87	74
Trade payables		1.968	905
Payables to group enterprises		3.295	1.138
Tax payables to group entities		8.190	7.818
Other payables		6.980	6.894
Deferred income	10	5.934	8.220
Short-term liabilities other than provisions	_	26.367	24.975
Liabilities other than provisions	_	26.367	24.975
Total liabilities and equity	_	212.947	188.161
Significant events occurring after end of reporting period	11		
Contingent liabilities	11 12		
Related parties	13		
reacce per aco	12		

UVdata A/S

Statement of changes in Equity

			Proposed	
			dividend	
	Share	Retained	recognised	
	capital	earnings	in equity	Total
Equity 1 April 2023	500	162.611	0	163.111
Proposed dividend			100.000	100.000
Profit (loss)		-76.618		-76.618
Equity 31 March 2024	500	85.993	100.000	186.493

The share capital has remained unchanged for the last 5 years.

Notes

	2023/24	2022/23
1. Staff expenses		
Wages and salaries	32.748	32.658
Pensions	2.363	1.691
Social security contributions	396	414
	35.507	34.763
Average number of employees	62	56
Management remuneration: With reference to section 98b(3) of the Danish Financial Statemeremuneration to the Executive Board and the Board of Directors	ents Act, the Company has not disclo	sed
2. Financial income		
Financial income from group enterprices	5.617	2.087
Other financial income	693	99
	6.310	2.186
3. Financial expenses		
Other financial expenses	19	41
	19	41
4. Tax expense		
Current tax	8.190	7.818
Adjustment previous year	0	7.818
Deferred tax	13	103
	8.203	7.954
5. Distribution of profit		
Proposed dividend	400.000	_
Retained earnings	100.000	0
netoniew carrilles	-76.618	22.524
	23.382	22.524

Notes

6. Goodwill Cost at the beginning of the year 111.070 111.070 Cost at the end of the year 111.070 111.070 Amortisation at the beginning of the year -58.192 -52.365 Amortisation for the year -5.827 -5.827 Amortisation at the end of the year -64.019 -58.192 Carrying amount at the end of the year 47.051 52.878 7. Fixtures, fittings, tools and equipment Cost at the beginning of the year 0 4.724 Addition during the year 0 4.724 Disposal during the year 0 4.724 Disposal during the year -809 -1.211 Cost at the end of the year -1.398 -1.682 Depreciation at the beginning of the year -1.398 -1.682 Depreciation for the year -9.45 -927 Reversal of impairment losses and amortisation of disposed assets 730 1.211 Depreciation at the end of the year 3.268 4.291 8. Prepayments Leasing 9 16 Travel expenses 5 19		31.03 2024	31.03.2023
Cost at the end of the year .111.070 .111.070 Amortisation at the beginning of the year .58.192 .52.365 Amortisation for the year .5.827 .5.827 Amortisation at the end of the year .64.019 .58.192 Carrying amount at the end of the year .64.019 .58.192 7. Fixtures, fittings, tools and equipment Cost at the beginning of the year .690 2.176 Addition during the year .0 4.724 Addition during the year .0 4.724 Disposal during the year .809 -1.211 Cost at the end of the year -1.398 -1.682 Depreciation at the beginning of the year -1.398 -1.682 Depreciation for the year -945 -927 Reversal of impairment losses and amortisation of disposed assets 730 1.211 Depreciation at the end of the year -1.613 -1.398 Carrying amount at the end of the year 3.268 4.291 8. Prepayments Leasing 9 16 Travel expenses	6. Goodwill		
Amortisation at the beginning of the year -58.192 -52.365 Amortisation for the year -5.827 -5.827 Amortisation at the end of the year -64.019 -58.192 Carrying amount at the end of the year 47.051 52.878 7. Fixtures, fittings, tools and equipment Cost at the beginning of the year 5.690 2.176 Addition during the year 0 4.724 Disposal during the year -809 -1.211 Cost at the end of the year 4.881 5.689 Depreciation at the beginning of the year -1.398 -1.682 Depreciation for the year -9.945 9.27 Reversal of impairment losses and amortisation of disposed assets 730 1.211 Depreciation at the end of the year -1.613 -1.398 Carrying amount at the end of the year -1.613 -1.398 Carrying amount at the end of the year -1.613 -1.398 8. Prepayments Leasing 9 16 Travel expenses 5 19 Other prepaid expenses 87 302 Balance at the end of the year 101 337 9. Provisions for deferred tax Balance of the beginning of the year 74 -29 Deferred tax for the year 74 -29 Deferred tax for the year 13 103	Cost at the beginning of the year	111.070	111.070
Amortisation for the year -5.827 -5.827 Amortisation at the end of the year -64.019 -58.192 Carrying amount at the end of the year 47.051 52.878 7. Fixtures, fittings, tools and equipment	Cost at the end of the year	111.070	111.070
Amortisation at the end of the year -64.019 -58.192 Carrying amount at the end of the year 47.051 52.878 7. Fixtures, fittings, tools and equipment 5.690 2.176 Cost at the beginning of the year 0 4.724 Disposal during the year -809 -1.211 Cost at the end of the year -809 -1.211 Cost at the end of the year -1.398 -1.682 Depreciation at the beginning of the year -945 -927 Reversal of impairment losses and amortisation of disposed assets 730 1.211 Depreciation at the end of the year -1.613 -1.398 Carrying amount at the end of the year 3.268 4.291 8. Prepayments 8 4.291 8. Prepayments 9 16 Travel expenses 5 19 Other prepaid expenses 87 302 Balance at the end of the year 74 -29 Provisions for deferred tax 8 -29 Provisions for deferred tax 13 103	Amortisation at the beginning of the year	-58.192	-52.365
Amortisation at the end of the year -64.019 -58.192 Carrying amount at the end of the year 47.051 52.878 7. Fixtures, fittings, tools and equipment 5.690 2.176 Cost at the beginning of the year 5.690 2.176 Addition during the year 6.09 4.724 Disposal during the year -809 -1.211 Cost at the end of the year -1.398 -1.682 Depreciation at the beginning of the year -945 -927 Reversal of impairment losses and amortisation of disposed assets 730 1.211 Depreciation at the end of the year -1.613 -1.398 Carrying amount at the end of the year 3.268 4.291 8. Prepayments 8 4.291 8. Prepayments 5 19 Other prepaid expenses 5 19 Other prepaid expenses 87 302 Balance at the end of the year 74 -29 Provisions for deferred tax 8 -29 10 Balance of the beginning of the year 74 -29 <td>Amortisation for the year</td> <td>-5.827</td> <td>-5.827</td>	Amortisation for the year	-5.827	-5.827
7. Fixtures, fittings, tools and equipment Cost at the beginning of the year	Amortisation at the end of the year	-64.019	
Cost at the beginning of the year 5.690 2.176 Addition during the year 0 4.724 Disposal during the year -809 -1.211 Cost at the end of the year 4.881 5.689 Depreciation at the beginning of the year -1.398 -1.682 Depreciation for the year -945 -927 Reversal of impairment losses and amortisation of disposed assets 730 1.211 Depreciation at the end of the year -1.613 -1.398 Carrying amount at the end of the year 3.268 4.291 8. Prepayments 5 19 Leasing 9 16 Travel expenses 5 19 Other prepaid expenses 87 302 Balance at the end of the year 101 337 9. Provisions for deferred tax Balance of the beginning of the year 74 -29 Deferred tax for the year 13 103	Carrying amount at the end of the year	47.051	52.878
Cost at the beginning of the year 5.690 2.176 Addition during the year 0 4.724 Disposal during the year -809 -1.211 Cost at the end of the year 4.881 5.689 Depreciation at the beginning of the year -1.398 -1.682 Depreciation for the year -945 -927 Reversal of impairment losses and amortisation of disposed assets 730 1.211 Depreciation at the end of the year -1.613 -1.398 Carrying amount at the end of the year 3.268 4.291 8. Prepayments 5 19 Leasing 9 16 Travel expenses 5 19 Other prepaid expenses 87 302 Balance at the end of the year 101 337 9. Provisions for deferred tax Balance of the beginning of the year 74 -29 Deferred tax for the year 13 103	7. Fixtures, fittings, tools and equipment		
Addition during the year 0 4.724 Disposal during the year -809 -1.211 Cost at the end of the year 4.881 5.689 Depreciation at the beginning of the year -1.398 -1.682 Depreciation for the year -945 -927 Reversal of impairment losses and amortisation of disposed assets 730 1.211 Depreciation at the end of the year -1.613 -1.398 Carrying amount at the end of the year 3.268 4.291 8. Prepayments 5 19 Leasing 9 16 Travel expenses 5 19 Other prepaid expenses 87 302 Balance at the end of the year 101 337 9. Provisions for deferred tax 8 2 -29 Deferred tax for the year 74 -29 Deferred tax for the year 13 103	- · ·	5.690	2.176
Disposal during the year -809 -1.211 Cost at the end of the year 4.881 5.689 Depreciation at the beginning of the year -1.398 -1.682 Depreciation for the year -945 -927 Reversal of impairment losses and amortisation of disposed assets 730 1.211 Depreciation at the end of the year -1.613 -1.398 Carrying amount at the end of the year 3.268 4.291 8. Prepayments 9 16 Travel expenses 5 19 Other prepaid expenses 87 302 Balance at the end of the year 101 337 9. Provisions for deferred tax Balance of the beginning of the year 74 -29 Deferred tax for the year 13 103	Addition during the year		
Cost at the end of the year4.8815.689Depreciation at the beginning of the year-1.398-1.682Depreciation for the year-945-927Reversal of impairment losses and amortisation of disposed assets7301.211Depreciation at the end of the year-1.613-1.398Carrying amount at the end of the year3.2684.2918. Prepayments916Leasing916Travel expenses519Other prepaid expenses87302Balance at the end of the year1013379. Provisions for deferred taxBalance of the beginning of the year74-29Deferred tax for the year13103	Disposal during the year	-809	
Depreciation for the year -945 -927 Reversal of impairment losses and amortisation of disposed assets 730 1.211 Depreciation at the end of the year -1.613 -1.398 Carrying amount at the end of the year 3.268 4.291 8. Prepayments Leasing 9 16 Travel expenses 5 19 Other prepaid expenses 87 302 Balance at the end of the year 101 337 9. Provisions for deferred tax Balance of the beginning of the year 74 -29 Deferred tax for the year 13 103	Cost at the end of the year	4.881	
Depreciation for the year .945 .927 Reversal of impairment losses and amortisation of disposed assets 730 1.211 Depreciation at the end of the year -1.613 -1.398 Carrying amount at the end of the year 3.268 4.291 8. Prepayments Leasing 9 16 Travel expenses 5 19 Other prepaid expenses 87 302 Balance at the end of the year 101 337 9. Provisions for deferred tax Balance of the beginning of the year 74 -29 Deferred tax for the year 13 103	Depreciation at the beginning of the year	-1.398	-1.682
Reversal of impairment losses and amortisation of disposed assets 730 1.211 Depreciation at the end of the year Carrying amount at the end of the year 8. Prepayments Leasing 9 16 Travel expenses 5 19 Other prepaid expenses 87 302 Balance at the end of the year 101 337 9. Provisions for deferred tax Balance of the beginning of the year 74 -29 Deferred tax for the year 13 103	Depreciation for the year	-945	
Carrying amount at the end of the year 3.268 4.291 8. Prepayments Leasing 9 16 Travel expenses 5 19 Other prepaid expenses 87 302 Balance at the end of the year 101 337 9. Provisions for deferred tax Balance of the beginning of the year 74 -29 Deferred tax for the year 13 103	Reversal of impairment losses and amortisation of disposed assets	730	
8. Prepayments Leasing 9 16 Travel expenses 5 19 Other prepaid expenses 87 302 Balance at the end of the year 101 337 9. Provisions for deferred tax Balance of the beginning of the year 74 -29 Deferred tax for the year 13 103	Depreciation at the end of the year	-1.613	
Leasing 9 16 Travel expenses 5 19 Other prepaid expenses 87 302 Balance at the end of the year 101 337 9. Provisions for deferred tax Balance of the beginning of the year 74 -29 Deferred tax for the year 13 103	Carrying amount at the end of the year	3.268	4.291
Leasing 9 16 Travel expenses 5 19 Other prepaid expenses 87 302 Balance at the end of the year 101 337 9. Provisions for deferred tax Balance of the beginning of the year 74 -29 Deferred tax for the year 13 103	8. Prepayments		
Travel expenses 5 19 Other prepaid expenses 87 302 Balance at the end of the year 101 337 9. Provisions for deferred tax Balance of the beginning of the year 74 -29 Deferred tax for the year 13 103		9	16
Other prepaid expenses 87 302 Balance at the end of the year 101 337 9. Provisions for deferred tax Balance of the beginning of the year 74 -29 Deferred tax for the year 13 103	Travel expenses		
9. Provisions for deferred tax Balance of the beginning of the year Deferred tax for the year 101 337	•	_	
Balance of the beginning of the year 74 -29 Deferred tax for the year 13 103	Balance at the end of the year		
Balance of the beginning of the year 74 -29 Deferred tax for the year 13 103			
Deferred tax for the year 13 103	9. Provisions for deferred tax		
Deferred tax for the year 13 103	Balance of the beginning of the year	74	-29
Balance at the end of the year 87 74	Deferred tax for the year	13	
	Balance at the end of the year	87	74

10. Deferred income

Deferred income comprise payments received from customers that cannot be recognised until the subsequent financial year.

11. Significant events occurring after end of reporting period

There have not been any events after the balance sheet date with a material impact on the assessment of the annual report.

Notes

12. Contingent liabilities

Lease Commitments:

The company has signed a contract on which the company is responsible to pay TDKK 8 within 1 year.

Joint taxation:

UVdata A/S is jointly taxed with the other Danish companies in the KMD Group. The joint taxation also covers withholding tax in the form of tax on dividends, royalties and interest. The Danish companies are jointly and severally liable for the joint taxation. Any subsequent corrections to the taxable income subject to joint taxation or withholding taxes may lead to a higher liability.

13. Related parties

UVdata A/S is owned 100% by KMD A/S. Ultimative parent company is NEC Corporation. The Company is included in the consolidated financial statements of NEC Corporation.

A copy of the consolidated financial statement is available by contacting, KMD Group Secretary, Lautrupparken 40, 2750 Ballerup, Denmark.

Related party transactions:

Sale of goods and services to group entities in the year TDKK 41.151. (2022/23: TDKK 41.215)

Purchase of goods and services from group entities in the year TDKK 19.008. (2022/23: TDKK 10.493)

Receivables and payables from/to group entities are disclosed in the balance sheet, and interest income is disclosed in note 2.